
1 

 7,111_11„,......5 
i 	i  UnivErsidad Nacional de Salta L FACULTIEDRy, 

A 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 2 3 NOV 2017 

RES. FI  11: 	5 8 6 	- D - 2017 

Expediente N° 14.438/17 

VISTO: La presentación realizada por la Dra. Analía Irma Romero, Secretaria 

Académica de ésta Facultad, mediante la cual solicita una Ayuda Económica para los alumnos 

de las carreras de Ingeniería: Química, Industrial, Civil y Electromecánica que participaron de la 

Expofuturo 2.017; y 

CONSIDERANDO: 

Que el evento se realizó en las Instalaciones del Centro de Convenciones de Salta 

durante los días 05 y 06 de Septiembre de 2.017; 

Que en la Expofuturo 2.017 se realizaron tareas de divulgación de carreras y 

actividades que se realizan en la Facultad; 

Que el presente gasto fue atendido con Fondos del Proyecto PEFI; 

Que es procedente realizar la aprobación de lo actuado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar lo actuado en relación a la entrega de $ 7.500,00 (Pesos SIETE MIL 

QUINIENTOS CON 00/100) en concepto de Beca Académica, por los montos que en cada 

caso se indican; a cada uno de los alumnos de las carreras de Ingeniería Química, Civil, 

Industrial y Electromecánica que más abajo se detallan y que participaron de la Expofuturo 

2.017 los días 05 y 06 de Septiembre de 2.017: 

ING. ING. ING. 
N° NOMBRE Y APELLIDO DM N° ING. CIV. TOTAL 

IND. ELECT. QCA. 

Página 1 de 3 



lat FACULTAD DE 
INGENIERIA 

1 

 ■wi.-- -sor 

1 	Universidad Nacional de Salta lar  ilii  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

II 	5 8 6 
Expediente N° 14.438/17 

1 CABEZAS, Ana Florencia 34.914.373 $ 150,00 $ 150,00 

2 CRUZ, Marcelo Darío 36.127.846 $ 150,00 $ 150,00 

3 GUANCA , Gonzalo Augusto 37.088.112 $ 150,00 $ 150,00 

4 GUARDATTI, Dafne Antonela 36.345.895 $ 150,00 $ 150,00 

5 LAVAQUE SILVERA, Agustín 37.720.876 $ 150,00 $ 150,00 

6 MARISCAL DE LA LLOSA, Jorge 94.355.156 $ 150,00 $ 150,00 

7 MARTINEZ CRUZ, Silvia Lucía 33.764.523 $ 150,00 $ 150,00 

8 POMA, Vianca 93.046.382 $ 150,00 $ 150,00 

9 RAMOS, Santiago 38.033.136 $ 300,00 $ 300,00 

10 SOULÉ, Sofía Ligia 36.229.997 $ 150,00 $ 150,00 

11 VELIZ, Cristian Iván 35.482.841 $ 150,00 $ 150,00 

12 VOLANTE, Jeremías Gonzalo 38.738.739 $ 150,00 $ 150,00 

13 PEREIRA, Rocío Belén 38.652.074 $ 150,00 $ 150,00 

14 ZAPANA, Alejandro Alfredo 36.280.998 $ 150,00 $ 150,00 

15 FRANZOTTI DIAZ, Andrea Rosario 37.720.839 $ 150,00 $ 150,00 

16 SALAS MEDINA, César Rodrigo 37.820.175 $ 150,00 $ 150,00 

17 FRIAS REINAGA, Silvina 38.034.714 $ 150,00 $ 150,00 

18 HERRERA, Cinthia Paola 34.847.381 $ 150,00 $ 150,00 

19 MARTININI, Marianella 37.456.263 $ 150,00 $ 150,00 

20 TAPIA, Matías Nicolás 37.777.151 $ 300,00 $ 300,00 

21 ALTOBELLI, Leandro 39.888.670 $ 150,00 $ 150,00 

22 DIAZ CAJAL, Franco Alejandro 38.031.980 $ 150,00 $ 150,00 

23 GARECA, Andrés Fernando 36.836.785 $ 150,00 $ 150,00 

24 GONZALEZ, José Raúl 39.674.739 $ 450,00 $ 450,00 

Página 2 de 3 



. r-_-_-..■ 

111111514,  Universidad Nacional de Salta  

a a IACITti FACULTAD [ ii; o E 
A 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edmar  

Expediente N° 14.438/17 

25 ORTIZ, Gustavo José Manuel 39.673.730 $ 300,00 $ 300,00 

26 HARMMAN, Anahí 39.654.067 $ 150,00 $ 150,00 

27 DOMINGUEZ, Roque 37.720.442 $150,00 $ 150,00 

28 MOLINA, Carolina 37.190.912 $ 150,00 $ 150,00 

29 NAVA BURGOS, Clever Cristian 36.229.736 $ 150,00 $ 150,00 

30 APARICIO, Marianela 34.244.108 $ 450,00 $ 450,00 

31 TORRES, Fabiana 36.803.573 $ 450,00 $ 450,00 

32 LIZARRAGA, Franco Ezequiel 37.511.052 $ 300,00 $ 300,00 

33 AGUDO, Pablo Ignacio del Valle 36.280.230 $ 300,00 $ 300,00 

34 TORRES GUAIMAS, Carlos 34.386.360 $ 450,00 $ 450,00 

35 VILCA, Ángel Luis 32.749.815 $ 450,00 $ 450,00 

TOTAL 
$ 7.500,00 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 7.500,00 (Pesos SIETE MIL QUINIENTOS) al 

Inciso 5.1.3: BECAS a los fondos del Proyecto PEFI; 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, 

comuníquese a la Dra. Analía Irma ROMERO y siga a la Dirección Administrativa 

Económica Financiera a sus efectos. 

FCH/dg 

RESOLUCION FI ik 	5 8 6 	- D— 2017 

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGEMERIA - UNSa 

Página 3 de 3 

°RADIE 	ABEL LOPEZ 
DIRECTO. NERAL 

ADMINISTRAMICO 
ItACULTAD DE I 

ECONO 
Noma 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

